[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа 2018                                             с. Спасское                                               №  87
О внесении изменений в постановление администрации Спасского сельского поселения от 22.08.2016 № 214 «Об утверждении Положения о порядке продажи невостребованных земельных долей, находящихся в собственности Спасского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Спасского сельского поселения, в целях урегулирования порядка продажи невостребованных земельных долей, находящихся в собственности Спасского сельского поселения, сельскохозяйственным организациям или крестьянским (фермерским) хозяйствам, использующим земельный участок, администрация Спасского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить п. 2.2. «Положения о порядке продажи невостребованных земельных долей, находящихся в собственности Спасского сельского поселения» в следующей редакции:
Не позднее чем в течение одного месяца со дня возникновения права муниципальной собственности на земельную долю администрация Спасского сельского поселения обязана опубликовать в газете «Приморская газета», газете «Сельские зори» и разместить на своем официальном сайте  http://mospasskoesp.ru// в сети «Интернет» информацию о возможности приобретения земельной доли на условиях, указанных в п. 2.1. настоящего Положения. Указанная информация размещается также на информационных щитах, расположенных на территории Спасского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Спасского сельского поселения                                                                         А.В. Деркач